
Zastřešení Flash

               Čirý plný

Popis zastřešení

Elegantní nízké zastřešení s ohnutým plným Polykarbonátem na bocích segmentů a zaoblenými uzavřenými profily. 
Zastřešení může být s plným Polykarbonátem v kombinaci s dutinkovým Polykarbonátem, nebo celé zastřešení s plným 
Polykarbonátem. Čelní stěny mohou být také s libovolnou výplní.

Je vhodnou volbou především na bazény umístěné v blízkosti domu, nebo na místa, kde by jiný typ zastřešení bazénu 
mohl bránit výhledu. Jeho konstrukce nám dovoluje vyrobit zastřešení s minimální výškou. Konstrukce zastřešení Flash 
může být v provedení stříbrný Elox, bronzový Elox, barevné provedení konstrukce dle vzorníku RAL (komaxitová barva)

Základní rozměry zastřešení bazénu Flash:

Modrý dutinkový Kouřový plný Kouřový dutinkový

Čirý dutinkový



Počet segmentů 2 3 4 5 6 7

Standardní délka zastřešení
(mm)

4 328 6 434 8 540 10 646 12 752 14 858

Šířka kolejí orientačně (mm) 165 235 305 375 450 520

Šířka mezi kolejemi (mm) -
může být libovolná

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

do 3 000 400 470 540 610 680 710

do 3 250 430 500 570 640 710 740

do 3 500 450 520 590 660 730 760

do 3 750 480 550 620 690 760 790

do 4 000 510 580 650 720 790 820

do 4 250 540 610 680 750 820 850

do 4 500 570 640 710 780 850 880

do 4 750 610 680 750 820 890 920

do 5 000 650 720 790 860 930 960

Standardní rozměry zastřešení bazénů dokážeme přizpůsobit Vašim požadavkům 



Zastřešení Harmony

  Čirý plný

Popis zastřešení

je oblíbené podchozí zastřešení bazénu. Jeho výška dovoluje pohodlně využívat prostor před, za i podél bazénu. 
Zejména při nepříznivějším počasí oceníte výhodu být schovaný pod zastřešením. Konstrukce zastřešení Harmony může 
být v provedení stříbrný Elox, bronzový Elox, barevné provedení konstrukce dle vzorníku RAL (komaxitová barva)

V obloukové části zastřešení je dutinkový Polykarbonát, ve svislých částech zastřešení může být dutinkový 
Polykarbonát, nebo plný Polykarbonát.

Základní rozměry zastřešení bazénu Harmony:

Modrý dutinkový Kouřový plný Kouřový dutinkový

Čirý dutinkový



Počet segmentů 2 3 4 5 6 7

Standardní délka zastřešení
(mm)

4 328 6 434 8 540 10 646 12 752 14 858

Šířka kolejí u rovné strany
orientačně (mm)

165 235 305 375 450 520

Šířka kolejí u oblouku
orientačně (mm)

180 260 345 430 510 595

Šířka mezi kolejemi (mm) -
může být libovolná

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

do 3 000 2 100 2 120 2 140 2 150 2 170 2 190

do 3 250 2 110 2 130 2 150 2 160 2 180 2 200

do 3 500 2 120 2 140 2 160 2 170 2 190 2 210

do 3 750 2 130 2 150 2 170 2 180 2 200 2 220

do 4 000 2 140 2 160 2 180 2 190 2 210 2 230

do 4 250 2 160 2 180 2 200 2 210 2 230 2 250

do 4 500 2 170 2 190 2 210 2 220 2 240 2 260

do 4 750 2 180 2 200 2 220 2 230 2 250 2 270

do 5 000 2 200 2 220 2 240 2 250 2 270 2 290

do 5 250 2 210 2 230 2 250 2 260 2 280 2 300

do 5 500 2 230 2 250 2 270 2 280 2 300 2 320

do 5 750 2 240 2 260 2 280 2 300 2 320 2 340

do 6 000 2 260 2 280 2 290 2 310 2 330 2 350

Standardní rozměry zastřešení bazénů dokážeme přizpůsobit Vašim požadavkům



Zastřešení Horizont

   Čirý plný

Popis zastřešení

je velmi žádané zastřešení bazénu, jelikož se jedná o nízký typ s elegantním vzhledem za příznivou cenu. V porovnání 
se zastřešením bazénu Dream se jedná o levnější řešení. Dostatečné tuhost konstrukce nám dovoluje toto zastřešení 
vyrobit pouze o několik málo centimetrů vyšší, než zastřešení bazénu Dream. Konstrukce zastřešení Horizont může být v 
provedení stříbrný Elox, bronzový Elox, barevné provedení konstrukce dle vzorníku RAL (komaxitová barva)

Základní rozměry zastřešení bazénu Horizont:

Modrý dutinkový Kouřový plný Kouřový dutinkový

Čirý dutinkový



Počet segmentů 2 3 4 5 6 7

Standardní délka zastřešení
(mm)

4 328 6 434 8 540 10 646 12 752 14 858

Šířka kolejí orientačně (mm) 170 250 325 405 480 560

Šířka mezi kolejemi (mm) -
může být libovolná

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

do 3 000 670 730 800 860 930 990

do 3 250 690 760 820 890 950 1 020

do 3 500 720 780 850 910 980 1 040

do 3 750 740 810 870 940 1 000 1 070

do 4 000 770 830 900 960 1030 1090

do 4 250 790 860 920 990 1 050 1 120

do 4 500 820 880 950 1 010 1 080 1 140

do 4 750 840 910 970 1 040 1 100 1 170

do 5 000 870 930 1 000 1 060 1 130 1 190

do 5 250 890 960 1 020 1 090 1 150 1 220

do 5 500 920 980 1 050 1 110 1 180 1 240

do 5 750 940 1 010 1 070 1 140 1 200 1 270

do 6 000 970 1 030 1 100 1 160 1 230 1 290

Standardní rozměry zastřešení bazénů dokážeme přizpůsobit Vašim požadavkům.



Zastřešení Practic

  Čirý plný

Popis zastřešení

je díky variabilitě a cenové dostupnosti nejprodávanějším typem zastřešení bazénu. Jeho konstrukce dovoluje toto 
zastřešení umístit i do podhorských, či horských oblastí. Konstrukce zastřešení Practic může být v provedení stříbrný 
Elox, bronzový Elox, barevné provedení konstrukce dle vzorníku RAL (komaxitová barva) 

Základní rozměry zastřešení bazénu Practic:

Modrý dutinkový Kouřový plný Kouřový dutinkový

Čirý dutinkový



Počet segmentů 2 3 4 5 6 7

Standardní délka zastřešení
(mm)

4 328 6 434 8 540 10 646 12 752 14 858

Šířka kolejí orientačně (mm) 170 250 325 405 480 560

Šířka mezi kolejemi (mm) -
může být libovolná

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

do 3 000 910 960 1 010 1 060 1 110 1 160

do 3 250 980 1 030 1 080 1 130 1 180 1 230

do 3 500 1 050 1 100 1 150 1 200 1 250 1 300

do 3 750 1 120 1 170 1 220 1 270 1 320 1 370

do 4 000 1 190 1 240 1 290 1 340 1 390 1 440

do 4 250 1 260 1 310 1 360 1 410 1 460 1 510

do 4 500 1 330 1 380 1 430 1 480 1 530 1 580

do 4 750 1 400 1 450 1 500 1 550 1 600 1 650

do 5 000 1 470 1 520 1 570 1 620 1 670 1 720

do 5 250 1 540 1 590 1 640 1 690 1 740 1 790

do 5 500 1 610 1 660 1 710 1 760 1 810 1 860

do 5 750 1 680 1 730 1 780 1 830 1 880 1 930

do 6 000 1 750 1 800 1 850 1 900 1 950 2 000

Standardní rozměry zastřešení bazénů dokážeme přizpůsobit Vašim požadavkům 



Zastřešení Rock

  Čirý plný

Popis zastřešení

Pokud máte v blízkosti bazénu nevyužitou stěnu a chcete, aby Vám zůstal prostor mezi stěnou a bazénem volný, nebo 
chcete vycházet k bazénu přímo z domu do zastřešeného prostoru, pak Vám doporučujeme tento typ zastřešení.

Rozměry zastřešení bazénu Rock od nás obdržíte na individuální poptání. Jelikož u těchto typů zastřešení bazénu záleží 
na výšce opěrné zdi, vzdálenosti zdi od bazénu a šířce bazénu, musíme rozměry přizpůsobit těmto parametrům. 
Konstrukce zastřešení Rock může být v provedení stříbrný Elox, barevné provedení konstrukce dle vzorníku RAL

Modrý dutinkový Kouřový plný Kouřový dutinkový

Čirý dutinkový





Zastřešení Star

  Čirý plný

Popis zastřešení

je podchozí zastřešení bazénu. Jeho výška dovoluje pohodlně využívat prostor před, za i podél obou stran bazénu. 
Zejména při nepříznivějším počasí oceníte výhodu být schovaný pod zastřešením. Konstrukce zastřešení Star může být v 
provedení stříbrný Elox, bronzový Elox, barevné provedení konstrukce dle vzorníku RAL (komaxitová barva)

V obloukové části zastřešení je dutinkový Polykarbonát, ve svislých částech zastřešení může být dutinkový 
Polykarbonát, nebo plný Polykarbonát.

Základní rozměry zastřešení bazénu Star:

Modrý dutinkový Kouřový plný Kouřový dutinkový

Čirý dutinkový



Počet segmentů 2 3 4 5 6 7

Standardní délka zastřešení
(mm)

4 328 6 434 8 540 10 646 12 752 14 858

Šířka kolejí orientačně (mm) 165 235 305 375 450 520

Šířka mezi kolejemi (mm) -
může být libovolná

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

do 3 000 2 040 2 090 2 140 2 190 2 240 2 290

do 3 250 2 050 2 100 2 150 2 200 2 250 2 300

do 3 500 2 070 2 120 2 170 2 220 2 270 2 320

do 3 750 2 100 2 150 2 200 2 250 2 300 2 350

do 4 000 2 120 2 170 2 220 2 270 2 320 2 370

do 4 250 2 140 2 190 2 240 2 290 2 340 2 390

do 4 500 2 160 2 210 2 260 2 310 2 360 2 410

do 4 750 2 180 2 230 2 280 2 330 2 380 2 430

do 5 000 2 200 2 250 2 300 2 350 2 400 2 450

do 5 250 2 220 2 270 2 320 2 370 2 420 2 470

do 5 500 2 240 2 290 2 340 2 390 2 440 2 490

Standardní rozměry zastřešení bazénů dokážeme přizpůsobit Vašim požadavkům 



Zastřešení Terrace

V horní obloukové části zastřešení je dutinkový Polykarbonát, ve svislých částech zastřešení může být 
dutinkový Polykarbonát, nebo plný Polykarbonát.

Popis zastřešení

je podchozí zastřešení s jednou kolejnicí na svislé zdi a druhou na zemi. Zastřešení Terrace může být podchozí v celé 
jeho šířce i délce a tím se dá dokonale využít prostor pod celým zastřešením. Zastřešení Terrace je velice variabilní, je 
vhodné nejen pro bazény, ale i pro zastřešení vířivek, či teras. Konstrukce zastřešení Terrace může být v provedení 
stříbrný Elox, bronzový Elox, barevné provedení konstrukce dle vzorníku RAL (komaxitová barva)

Modrý dutinkový Kouřový plný Kouřový dutinkový

Čirý plný Čirý dutinkový





Zastřešení Wave

  Čirý plný

Popis zastřešení

je podchozí zastřešení bazénu. Zejména při nepříznivějším počasí oceníte výhodu být schovaný pod zastřešením. 
Konstrukce zastřešení Wave může být v provedení stříbrný Elox, bronzový Elox, barevné provedení konstrukce dle 
vzorníku RAL (komaxitová barva).

Základní rozměry zastřešení bazénu Wave:

Modrý dutinkový Kouřový plný Kouřový dutinkový

Čirý dutinkový



Počet segmentů 2 3 4 5 6 7

Standardní délka zastřešení
(mm)

4 328 6 434 8 540 10 646 12 752 14 858

Šířka kolejí orientačně (mm) 165 235 305 375 450 520

Šířka mezi kolejemi (mm) -
může být libovolná

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

Standardní výška
zastřešení (mm)

3 100 - 3 250 1 950 2 020 2 090 2 160 2 230 2 260

do 3 500 1 950 2 020 2 090 2 160 2 230 2 260

do 3 750 1 950 2 020 2 090 2 160 2 230 2 260

do 4 000 1 950 2 020 2 090 2 160 2 230 2 260

do 4 250 1 950 2 020 2 090 2 160 2 230 2 260

do 4 500 1 950 2 020 2 090 2 160 2 230 2 260

do 4 750 1 950 2 020 2 090 2 160 2 230 2 260

do 5 000 1 950 2 020 2 090 2 160 2 230 2 260

Standardní rozměry zastřešení bazénů dokážeme přizpůsobit Vašim požadavkům 



Jednokolejnicové zastřešení Wing

Jednokolejnicové elegantní nízké zastřešení s ohnutým plným Polykarbonátem na bocích segmentů a zaoblenými 
uzavřenými profily. Zastřešení může být s plným Polykarbonátem v kombinaci s dutinkovým Polykarbonátem, nebo celé 
zastřešení s plným Polykarbonátem. Čelní stěny mohou být také s libovolnou výplní. 

Pokud nechcete překračovat kolejnici a zároveň máte umístěný bazén v blízkosti domu, nebo na místě, kde by jiný typ 
zastřešení bazénu mohl bránit výhledu, pak je tento typ zastřešení vhodnou volbou. Jeho konstrukce nám dovoluje 
vyrobit zastřešení s minimální výškou. Konstrukce zastřešení Wing může být v provedení stříbrný Elox, bronzový Elox, 
barevné provedení konstrukce dle vzorníku RAL (komaxitová barva).

Základní rozměry zastřešení bazénu Wing:

Modrý dutinkový Kouřový plný Kouřový dutinkový

Čirý plný Čirý dutinkový



Počet segmentů 2 3 4 5 6 7

Standardní délka
zastřešení (mm) 

4 328 6 434 8 540 10 646 12 752 14 858

Šířka koleje orientačně
(mm) 

165 235 305 375 450 520

Šířka vnitřní (mm) - může
být libovolná 

Standardní výška
zastřešení (mm) 

Standardní výška
zastřešení (mm) 

Standardní výška
zastřešení (mm) 

Standardní výška
zastřešení (mm) 

Standardní výška
zastřešení (mm) 

Standardní výška
zastřešení (mm) 

do 3 000 400 490 580 670 760 850

do 3 250 430 520 610 700 790 880

do 3 500 450 540 630 720 810 900

do 3 750 480 570 660 750 840 930

do 4 000 510 600 690 780 870 960

do 4 250 540 630 720 810 900 990

do 4 500 570 660 750 840 930 1020

do 4 750 610 700 790 880 970 1060

do 5 000 650 740 830 920 1010 1100


	Zastřešení Flash
	Zastřešení Harmony
	Zastřešení Horizont
	Zastřešení Practic
	Zastřešení Rock
	Zastřešení Star
	Zastřešení Terrace
	Zastřešení Wave
	Zastřešení Wing



